REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E GJILANIT
REPUUBLIKA KOSQVA OPSTINA GNJILANE
REPUBLIC OF KOSOVO GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA E ARSIMIT

N& bazé té nenit 8 paragrafi 5 té& Rregullores (KGJ) Nr. 3/2021, pér Ndarjen e Bursave pér Studentét
e Komunés sé Gjilanit, Drejtoria e Arsimit merr kété:

VENDIM
PER SHPALLIEN PERFUNDIMTARE TE REZULTATEVE PER PERFITUESIT E BURSAVE PER STUDENTET
E KOMUNES SE GJILANIT — ViTI AKADEMIK 2022/2023

Tabela numér 1

- Studentét e studimeve themelore t& Komunés s& Gjilanit, té cilét studiojné né Universitetet
brenda Komunés sé Gjilanit, jané pérfitues t& bursés prej numrit 1 deri 66 (pérve¢ numrave
rendor : 2, 11, 12, 17, 20, 22, 24, 27, 28, 32, 40, 51, 54 dhe 64). <

Pas shqyrtimit dhe vendosjes sé& ankesave té studentéve té pakénaqur nga ana e komisionit té&

ankesave i formuar né kuadér té Drejtorisé sé Arsimit, komisioni ka verifikuar dhe konstatuar//

se te TABELA NUMER 1, ANULOHEN bursat me numér rendor : 2,11,12,17, 20, 22, 24, 27, 28,& -

32, 40, 51, 54 dhe 64. i

Tabela numér 2

- Studentét e studimeve themelore t& Komunés sé Gjilanit t& cilét studiojné né Universitetet e
Kosovés, jasht&é Komunés sé Gjilanit, jané pérfitues prej numrit rendor 1 deri 116 {pérveg
numrave rendor : 6, 30, 34, 41, 50, 55, 72, 80, 93, 112, 115 dhe 116 ).

Pas shqgyrtimit dhe vendosjes sé ankesave té studentéve t& pakénaqur nga ana e komisionit té
ankesave i formuar né kuadér t& Drejtorisé sé Arsimit, komisioni ka verifikuar dhe konstatuar
se te TABELA NUMER 2, ANULOHEN bursat me numér rendor : 6, 30, 34, 41, 50, 55, 72, 80, 93,
112, 115 dhe 116.

Tabela numeér 3

- Studentét e studimeve Master, jané pérfityes prej numrit rendor 1 deri 10 {pérvec numrave
rendor : 5, 6, 7, 8, 9 dhe 10).

Pas shqyrtimit dhe vendosjes sé ankesave t& studentéve ta pakénaqur nga ana e komisionit té
ankesave i formuar né kuadér té Drejtorisé sé& Arsimit, komisioni ka verifikuar dhe konstatuar
se te TABELA NUMER 3, ANULOHEN bursat me numér rendor 5,6,7,8,9dhe 10.



Pas shqyrtimit dhe vendosjes sé ankesave t& studentéve t& pakénagur nga ana e komisionit té
ankesave -i formuar né kuadér té Drejtorisé s& Arsimit, komisioni ka verifikuar dhe konstatuar
se U APROVOHET e drejta e pérfitimit t& bursés :

Tabela numér 1, studenti/ja me numér rendor : 67, 68, 69, 70, 71, 72,73,74,75,76,78, 79,
107, 110, 141, 213 si dhe 14 dhe 25 nga lista numér 4.

Tabele numér 2, studenti/ja me numér rendor : 131, 135, 152, 155, 159, 219, 232, 243, 245,
248, 254 dhe 285.

Tabele numér 3 { Master)

Studenti/ja me numér rendor : 2 prej tabelés nr. 1
Studenti/ja me numér rendor 12 prej tabelés nr. 1
Studenti/ja me numér rendor 17 prej tabelés nr. 1
Studenti/ja me numér rendor 20 prej tabelés nr.1
Studenti/ja me numér rendor 22 prej tabelés nr. 1
Studenti/ja me numér rendor 41 prej tabelés nr. 2




